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وزیر بهداشت:
عده ای با سوءبرداشت از سخنانم 

دنبال تخریب هستند
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با  �

تأکید بر اینکه عده ای با تحریف صحبت های من 
قصد تخریب را دارند، به حاشیه های سفر اخیر 
خود به استان البرز اشاره کرد و گفت: در طول 
سه سال گذشته به هیچ عنوان برای اثبات خود از 
مسئولان گذشته انتقاد نکردم و از صحبت های 
من سوءبرداشت شد. دکتر سیدحسن هاشمی 
به حاشیه های ایجادشده درخصوص مشکلات 
درمانی البرز اشاره کرد و گفت: واقعیت این است 
که دو سال پیش وقتی به استان البرز رفتم، آنجا 
گفتم که امکانات بهداشتی و بیمارستانی استان 
بسیار کم است که البته هنوز هم بخشی از این 
کمبودها وجود دارد. در آن زمان به ازای هر هزار 
نفر، ۰/۶ درصد تخت بیمارستانی وجود داشت، 
درحالی که در کل کشور ۱٫۶ تخت به ازای هر هزار 
نفر وجود دارد. وی در ادامه به بهبود وضعیت 
درمان در این استان نیز اشاره کرد و گفت: من 
دو سال پیش شاهد بودم در استان البرز به ازای 
هر پنج یا شش نوزاد یک دستگاه وجود داشت 
و وقتی مادری برای زایمان مراجعه می کرد، 
امکان ارائه خدمات بهتر و باکیفیت تر نبود، اما 
امروز خوشبختانه هزار تخت بیمارستانی به 
بهره برداری رسیده است. هاشمی همچنین 
اضافه کرد: من در مصاحبه خود اعلام کردم دو 
سال پیش وقتی به این مرکز درمانی در استان 
البرز مراجعه کردم تعداد تخت بیمارستانی 
کم بود و وقتی مردم برای زایمان مراجعه 
می کردند مجبور می شدند روی زمین زایمان 
کنند، اما امروز این خدمت فراهم و بسیاری از 
این مشکلات رفع شده است. وزیر بهداشت با 
تأکید بر سوءبرداشت از سخنان وی،  ادامه داد: 
اظهارنظر من درخصوص یک بیمارستان در 
استان البرز را به کل کشور تسری دادند، درواقع 
برخی از دوستان با تحریف صحبت های من 
به دنبال تخریب هستند، درحالی که تخریب از 
نظر فرهنگ و اخلاق، ناپسند است. وزیر بهداشت 
تأکید کرد: قصد ما نه تبلیغ بوده و نه تخریب، 
براین اساس امیدواریم همه ما در مدار اخلاق 
رفتار کنیم و اخلاق سرلوحه همه خدمات، 
رفتارها و قلممان باشد چراکه این موضوع نیاز 

جدی جامعه ماست.

خبر

آغاز تخریب طبقه هفتم 
پاساژ علاءالدین

ایسنا: عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر  �
تهران با اشاره به آغاز تخریب طبقه هفتم پاساژ 
علاءالدین تأکید کرد: این تخریب به دستور دادستانی و 
توسط خود علاءالدین در حال انجام است. ابوالفضل 
قناعتی گفت: تخریب طبقه هفتم علاءالدین براساس 
دستور رئیس دادسرای شعبه ۷ باید از یک ماه پیش 
انجام می شده که با تأخیر، عملیات تخریب را آغاز 
کرده است. وی ادامه داد:  روند تخریب طبقه هفتم 
این پاساژ بسیار کند است، اما با توجه به مهلتی که تا 
پایان شهریورماه در نظر گرفته شده، می تواند عملیات 
تخریب را انجام دهد. وی تأکید کرد: همچنین با توجه 
به تصمیم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و با حضور عوامل 
انتظامی، گوشی های تلفن همراه که به صورت قاچاق 

در این پاساژ به فروش می رسیدند جمع آوری شدند.

پلمب یک بیمارستان 
و  یک مرکز جراحی

ایلنا: رئیس مجتمع رسیدگی به تخلفات  �
پزشکی از پلمب یک بیمارستان و یک مرکز 
جراحی خبر داد و گفت:  برخورد جدی با تخلفات 
حوزه درمان در رأس برنامه های سازمان تعزیرات 
قرار دارد. خدایی، رئیس مجتمع رسیدگی به 
تخلفات پزشکی، در نشستی خبری اظهار کرد: 
امسال برخورد جدی با تخلفات حوزه درمان در 
رأس برنامه های سازمان تعزیرات قرار دارد، چراکه 
این حوزه باید از وضعیتی که دارد و از کسانی که 
می خواهند سوءاستفاده کنند، سالم سازی شود. 
وی از پلمب یک مرکز جراحی و یک بیمارستان 
خبر داد و گفت: صرفا این مراکز پلمب می شوند و 
اسامی آنها اعلام نمی شود تا خود را با وضعیت 
مناسب وفق دهند. خدایی تأکید کرد: یکی از 
بیمارستان هایی که پلمب می شود، در شمال 
تهران قرار دارد و در طول ماه های گذشته مرتکب 
تخلفاتی شده است که با وجود تذکرات دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی این تخلفات را ادامه 
داده و همچنین در بازدیدهایی که انجام شده، 
وضعیت نامطلوبی در بخش درمان اتاق عمل 
و بخش بستری داشته است. وی ادامه داد: 
باوجود میل باطنی به دلیل اینکه این بیمارستان 
نتوانسته است خود را با شرایط مناسب وفق 
دهد، مجبور به تعطیلی آن هستیم تا پروتکل ها 
و نظامات وزارت بهداشت را انجام دهد. خدایی 
گفت: مرکز جراحی دیگری نیز در فرمانیه وجود 
داشته که سال ها بدون مجوز، پروانه ها را تمدید 
می کرده است و به دلیل اختلافات شرکا نتوانسته 
مجوز لازم از وزارت بهداشت را دریافت کند و 
به همین دلیل از ادامه فعالیت ممنوع می شود. 
خدایی گفت: به بیمارستان ها اخطار می دهیم؛ در 
صورتی که هر یک از مراکز درمانی از ای پی اس 
و کاترها چندبار استفاده کنند، با برخورد شدید 
سازمان تعزیرات مواجه می شوند. وی در پایان 
اظهار کرد: مراکز درمانی ای که امروز پلمب 
می شوند برای همیشه پلمب نخواهند شد و این 
فرصت به آنها داده می شود که با رعایت نظامات 
و پروتکل ها به بخش درمان برگردند و هزینه های 

گزاف بر کشور تحمیل نشود.

برنامه واریز ۴ هزارمیلیارد به کمیته 
امداد با حذف یارانه پولدارها

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد  �
امام خمینی(ره) گفت: با حذف یارانه سه 
دهک جامعه چهار هزار میلیارد تومان به حوزه 
اشتغال زایی کمیته امداد واریز می شود که 
می توانیم اشتغال زایی کنیم. محمد امید امروز 
در نشست خبری، گفت: یکی از سیاست های ما، 
توانمندسازی خانواده هاست. وی افزود: در چهار 
سال گذشته تعداد ۴۲۰ هزار خانواده از پوشش 
کمیته امداد امام خمینی (ره) خارج شده اند. 
خودکفاشدن مددجویان موجب شده است تا ۶۰۰ 
میلیارد تومان صرفه جویی در بخش پرداخت 
مستمری ها داشته باشیم. امید تصریح کرد: 
تسهیلات هزار میلیارد تومانی برای توانمندسازی 
خانواده ها از سوی بانک ها پرداخت می شود که 
این تسهیلات در سال گذشته دوهزار میلیاردتومان 
بوده است، اما امسال کاهش یافت. وی بیان کرد: 
در برنامه پنجم توسعه با همکاری های خوبی که 
با بانک ها داشتیم توانستیم شش هزار میلیارد 
تومان از منابع بانکی برای اشتغال مددجویان 
استفاده کنیم. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد امام خمینی(ره) گفت: با اعتبار هزارو 
۵۰۰ میلیارد تومانی، ۱۳۰ هزار فرصت شغلی را 
در سال ۹۴ ایجاد کردیم. تسهیلات وامی برای 
مشاغل خانگی تا مبلغ پنج میلیون تومان است 
و برای مشاغل خرد تا صدمیلیون تومان وام 

قرض الحسنه پرداخت کرده ایم.
وی درباره حذف یارانه ها نیز بیان کرد: اگر سه 
دهک یارانه بگیر جامعه حذف شوند، گفته شده 
است مبلغ چهار هزار میلیارد تومان به حوزه 
اشتغال کمیته امداد واریز می شود. اگر این اتفاق 

بیفتد، اقدامات مؤثری می توان انجام داد.
امید یادآور شد: ۴.۵ درصد افرادی که خودکفا 
شده اند، تقاضای بازگشت به کمیته امداد را 
داشته اند. سالانه صدهزار مددجو از کمیته امداد 

خارج می شوند.
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شرق: «اینکه در افکار عمومی این گونه مطرح شود در 
شهر تهران راه ساختند و شهر را درست کردند، اما دیونی 
بالا آوردند که زیاد است، ظلم به شهرداری است»؛ «در 
افکار عمومی می خواستند منتقل کنند که شهرداری 
تهران با فروش اموال و به همراه داشتن دیون، این 
کارها را انجام داده است». اینها، بخشی از گفته های 
محمدباقر قالیباف است که روز گذشته در صحن شورای 
شهر و در جریان بررسی طلب ها و دیون شهرداری 
تهران مطرح کرد. صحبت هایی که در خلال آمار و ارقام 
فنی اي که ارائه داد به نظر می رسد طعنه و کنایه های 
او به صحبت های دو هفته پیش رئیس جمهور و وزیر 
مسکن است. این گفته های قالیباف -که پس از پایان 
سخنرانی اش در شورا بلافاصله آنجا را ترک کرد- با 
واکنش برخی اعضای شورا هم مواجه شد. از آن جمله 
می توان به واکنش محمد سالاری، رئیس کمیسیون 
شهرسازی شورا، اشاره کرد که دراین باره گفت: «شهردار 
با رویکرد سیاسی این توضیحات را داد و بعد هم رفت 
و حاضر نشد پاسخ ما را بشنود؛ آقای قالیباف طوری 
صحبت کردند که گویا تمام بدهی های شهرداری تهران 
منتسب به دولت است؛ درصورتی که ما سؤالات فنی 
بسیار واضحی را درباره این گزارش مطرح کردیم و ایشان 
به هیچ کدام از سؤالات و شبهات پاسخ روشنی ندادند».

جلسه مهم دیروز شورای شهر در حالی میزبان 
میهمان ناخوانده خود بود که قرار بود معاون مالی و 
اداری شهردار تهران گزارشی از دیون شهرداری تهران 
به اشخاص حقیقی و حقوقی بدهد؛ اما یکباره شهردار 

تهران و همراهانش هم در شورا حاضر شدند. 
پیش از صحبت های شهردار، قدرت گودرزی، معاون 
مالی شهردار تهران پس از چند ماه اعتراض های اعضای 
شورا به مشخص نبودن میزان دیون شهرداری و نحوه 
پرداخت آنها، گزارشی را ارائه کرد اما از همان بخش 
اول با اعتراض اعضا مواجه شد؛ اعضای شورا تأکید 
داشتند این گزارش باید قبلا به دست آنها می رسیده، نه 
اینکه حالا با این جزئیات در صحن علنی ارائه شود؛ البته 
این اعتراض اعضا از نظر چمران، رئیس شورا، معنی 
نداشت و با اخم گفت: «بعدا به شما هم می دهیم 
بخوانید». همین پاسخ چمران هم با واکنش رحمت االله 
حافظی همراه شد و با شوخی گفت: «خسته نباشید». 
و حاضران خندیدند.در گزارش معاون مالی شهردار به 
میزان پروژه های شهری به خصوص در مترو اشاره شد 
و اینکه برای آزادسازی زمین این پروژه ها چه اعتباراتی 
خرج شده است. گودرزی در گزارش خود کل آمار 
۱۱ساله اتوبان سازی و متروسازی و پروژه های عمرانی 
را به اعضا یادآوری کرد اما در نهایت عددی از میزان 
آزادسازی معابر زمین ها و پولی که بابت آنها داده شده 
به طور مشخص اعلام نکرد.گودرزی در پاسخ به برخی 
انتقادات مبنی  بر افزایش صدور مجوزهای ساخت وساز 
در شهر تهران برای کسب درآمد از سوی شهرداری 
گفت: در سال ۹۴ نسبت به ۹۱ شاهد کاهش ۵۵درصدی 
درآمد ناشی از صدور پروانه بوده ایم.گودرزی در بخشی 
از صحبت های خود گفت: «شهرداری از سال ۸۴ تاکنون 
نزدیک به ۱۱۰ هزار میلیارد بودجه رسمی داشته که ۶۲ 
هزار میلیارد تومان آن نقد و بیش از ۴۷ هزار میلیارد 
آن غیرنقد بوده است». او افزود: همواره حدود ۷٫۷ 
درصد از کل بودجه برای پرداخت دیون پیمانکاران بوده 
درحالی که بعضا ۲۰ الی ۳۰ درصد کل بودجه برخی 
سازمان ها مربوط به دیون است. معاون شهردار تهران 
در ادامه اظهاراتش رقمی درخور  توجه و باورنکردنی 
را ارائه کرد. او می گوید شهرداری تهران در مجموعه 
۱۰ سال گذشته حدود ۹ هزار میلیارد تومان از املاک 
شهرداری تهران را فروخته و در عوض حدود ۲۲ هزار 
میلیارد تومان از املاک را هم خریده و در نتیجه فروش 
یا کاهش دارایی هابه صحت ندارد.به گزارش «شرق»، 
در شروع گزارش معاون شهردار محسن سرخو، عضو 
کمیسیون حمل ونقل شورا، نسبت به مطالب عنوان شده 
اعتراض کرد و گفت: اطلاعاتی که شما می دهید در 
دسترس ما نبوده و نمی توان با این شرایط به آنها استناد 
کرد. علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون بودجه شورا هم 
نسبت به اشکال آمار ارائه شده اعتراض کرد و گفت: 
آنچه در این گزارش ارائه می شود بدون توجه به گزارش 
تفریغ بودجه و حسابرسی هاست و در حالی این آمار 
را می دهند که تفریغ بودجه در سال های گذشته هنوز 
انجام نشده است. مهدی چمران حرف اعضا را تأیید 
می کرد اما به آنها حقی نمی داد و در ادامه گفت: بعدا 
گزارش را به شما می دهیم و اعضا هم گفتند بعد از این 
دیگر ارزشی ندارد.اما شهردار تهران که زمانی در صحن 
منتظر مانده بود، از فرصت تقدیم شده از سوي رئیس 
شورا استفاده کرد و چند روز بعد از پاسخ های تندی 
که به صحبت های رئیس جمهور در اجلاس شوراها و 
شهرداران داده بود، حمله رو به جلوی دیگری به سمت 
دولت را آغاز کرد. قالیباف از رقم دیون بودجه یکباره 
نقبی محسوس به انتقادهای اخیر رئیس جمهور و وزیر 
مسکن زد و گفت: براساس آماری که امروز ارائه شد 
نه تنها املاک شهر کم نشده اند، بلکه ۲٫۵برابر افزایش 
داشته است. مردم شهر بدانند که ما نه تنها دارایی های 
شهر را نفروخته ایم بلکه آن را ۲٫۵ برابر هم کرده ایم. 
شهردار تهران در ادامه مثال هایی آورد و گفت: برای 
اتوبان امام علی خانه هایی متری چهار میلیون خریداری 
کرده ایم درحالی که می توانستیم با ماده ۹ و بدون 
رضایت این خانه ها را تملک کنیم اما این کار را نکردیم. 
۲۰۰ هکتار زمین را برای شهر آفتاب آزادسازی کردیم و 
۱۸۰ هکتار از زمین های داخل شهر را برای زندان قصر 
خریداری کردیم، قطعات بزرگی را برای بوستان یاس 

آزادسازی کردیم و نمونه این اقدامات زیاد بوده است.
شهردار تهران اگرچه هفته گذشته در جمع 
میهمانانی غریبه در اجلاش شوراها و شهرداران پاسخ 
انتقاد رئیس جمهور را داده بود اما دیروز از تریبون آزاد 

شورا باز هم استفاده کرد و گفت: از مجموع ۹ هزار 
میلیاردی که در این سال ها وام از دولت گرفته شده، 
بیش از سه  هزار میلیارد آن مربوط به دوره قبلی بوده و 
عمده آن هم برای مترو اختصاص یافته است. براساس 
قانون، دولت باید ۵۰ درصد به توسعه مترو کمک کند 
و در بازپرداخت وام ها نیز دولت ۵۰ درصد سهم دارد؛ 
اما متأسفانه دولت به تعهدات خود در بازپرداخت وام 
مترو عمل نکرده و حالا که می خواهیم ال سی جدید 
برای مترو باز کنیم، بانک ها اعلام کردند به دلیل بدهی 
نمی توانند و باید بگویم متأسفانه بخشی از دیون دولت 

را نیز در این بخش شهرداری پرداخت کرده است.
از آنجایی که ماه های پایانی دوره چهارم شورا و 
دوره فعالیت شهردار تهران است، چنین فرصت هایی 
برای ارائه گزارش های عملکرد و بیان دیدگاه ها غنیمت 
است و شهردار تهران هم در ادامه این فرصت، گفت: ۴۵ 
درصد کل زیرساخت های تهران از ابتدا تاکنون در این ۱۰ 
سال اخیر ساخته شده و دراین میان میزان دیونمان بسیار 
کمتر از استاندارد که ۳۰ درصد بودجه است بوده است. 
او در ادامه گفت: دولت مکلف است دو میلیارد دلار از 
محل صندوق ذخیره ارزی به شهرداری ها برای کمک به 
حمل ونقل بدهد که سهم شهرداری تهران ۱٫۲ میلیارد 
دلار است و بازپرداخت این وام هم صددرصد بر عهده 
دولت است. شهردار تهران در ادامه با جمله ای که کمتر 
از او در این سال ها شنیده شده گفت: بهتر است با این 
پول و سایر درآمدها صندوق ذخیره ای برای شهر ایجاد 

شود تا شهردار بعدی هم بتواند کاری کند. 
قالیباف پس از اظهاراتش گفت ساعت ۱۱ جلسه 
داشته ام و باید بروم و رفت. چمران هم در ادامه با 
بیان اینکه وقت بررسی اعتراض فرمانداری می گذرد، 
به جز چند نفر اجازه صحبت به اعضا را نداد. با وجود 
این، علیرضا دبیر گفت: حتما بدهی به بانک و بدهی 
به مردم از فروش املاک بهتر است. آماری را که امروز 
اعلام کردند ما قبلا ندیده ایم و حالا می گویند و این آماری 
است که در دفتر آنها از املاک فروخته شده و خریده شده، 
ثبت شده است و درباره آنهایی که ثبت  نشده آماری 
نیست و باید گفت «االله اعلم». وی با بیان اینکه گزارش 
تلفیق بودجه ۹۲، ۹۳ و ۹۴ هنوز تهیه نشده و آقایان تازه 
می خواهند گزارش تلفیق بودجه ۹۱ را بدهند، خطاب 
به چمران گفت: مدت هاست گزارش حسابرسی مناطق 
آماده شده، اما نمی دانم چرا آنها را در دستور کار شورا 
قرار نمی دهید. رحمت االله حافظی، رئیس کمیسیون 
سلامت شورای شهر تهران هم تصریح کرد: وقتی 
می توانید مدعی افزایش شفافیت مالی شوید که گزارش 
حسابرس صورت های مالی تلفیقی هر سال نسبت به 
سال گذشته ارتقا یابد. گزارش تلفیق سال ۸۹، مشروط 
بود و گزارش تلفیق سال ۹۰ غیرقابل اظهارنظر شده 
است، با این شرایط، ادعای شفافیت مالی ادعای پوچ و 
عوام فریبانه ای است. وی تصریح کرد: بدهی حاصل از 
تملک با آنچه در واقعیت رخ داده و پیش بینی می کنیم، 
مغایرت دارد.محمدسالاری، رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورا که در ابتدای این گزارش بخشی از گفته های او در 
واکنش به صحبت های شهردار آمد، در ادامه صحبت 
خود به رقم فروش املاک تهران در یک دهه گذشته که 
معادل ۹ هزار میلیارد تومان است اشاره کرد و گفت: با 
این عدد من نگران شدم که اگر املاک بزرگ مقیاس شهر 
تهران به این مبلغ فروخته شده باشد، به شهر جفا شده 
است؛ چراکه ارزش حتی چند عدد از املاک فروخته شده 
شهرداری بیشتر از ۹ هزار میلیارد تومان می شود و به 
نظر بنده املاک و اراضی بزرگ مقیاس شهرداری اگر 
باقی مانده بود، اکنون بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان 
ارزش داشت، پس چرا آن قدر ارزان فروخته شده اند؟ آیا 
املاکی که در فرایند ساخت اتوبان امام علی، پل صدر 
و... به جای پرداخت بدهی پیمانکاران و به جای املاک 
معوض تهاتر شده، جزء همین ۹ هزار میلیارد تومان 
است؟! سالاری با اشاره به اعلام مبلغ ۲۱ هزار میلیارد 
تومان بابت املاک خریداری شده ازسوی شهرداری تهران 
گفت: درحال حاضر گفته می شود خرید ۲۱ هزار میلیارد 
تومان به موجب احکام قضائی بدهی شهرداری مربوط 
به صاحبان املاک است، شهرداری باید مشخص کند 
منظور از خرید ۲۱هزار میلیارد تومان ملک جدید برای 
شهرداری همان مبالغی است که پول آنها به موجب 
ادعاهای مطروحه در احکام قضائی پرداخت نشده 
است؟ تا جایی که ما اطلاع داریم، برای تملک تمام 
املاکی که در فرایند ساخت پل ها و بزرگراه ها خریداری 
شده، صرفا پول پرداخت نشده است و به جای پرداخت 
پول به خیلی از آنها تراکم داده شده و یا در باقی مانده 
ملک آنها بارگذاری بیشتری صورت گرفته آیا تراکم 
سیاری که در دست مردم است، مبلغ دقیق آنها نیز 

احصا شده؟
سالاری تصریح کرد: آقای قالیباف طوری صحبت 
کردند که گویا تمام بدهی های شهرداری تهران منتسب 
به دولت است، درصورتی که ما سؤالات فنی بسیار 
واضحی را درباره این گزارش مطرح کردیم و ایشان به 
هیچ کدام از سؤالات و شبهات پاسخ روشنی ندادند. وی 
به نبود شفافیت لازم درباره رقم اعلامی بدهی دولت 
به شهرداری تهران اشاره کرد و گفت: جای سؤال دارد 
که چرا در دولت گذشته با توجه به اینکه درآمد های 
نفتی بیش از ۵۷۸ میلیارد دلار که معادل ۵۷ درصد 
کل درآمدهای نفتی ایران از سال ۶۰ تا ۹۲ بوده، پرداخت 
نشد و اعضای اصولگرای شورا در دوره دوم و سوم 
پیگیر پرداخت بدهی های دولت نبودند یا نتوانستند 
آن را وصول کنند، اما اکنون در دولت آقای روحانی با 
وضعیت موجود که مشکلات و بدهی های بسیاری 
از دولت گذشته به ارث برده است، باید تمام بدهی را 
پرداخت کند و علت تمام مشکلات مدیریت شهری و 
بدهی های شهرداری تهران پرداخت نشدن بدهی دولت 

بیان می شود؟ 

شرق: ماجرای درمان ناموفق و سپس درگذشت 
عباس کیارستمی، کارگردان صاحب نام ایرانی، 
همچنان ادامه دارد. روز گذشته در جدیدترین 
موج خبری دراین باره، گفته هایی به نقل از رئیس 
بیمارستان جم - محل درمان کیارستمی- منتشر 
شد که بلافاصله پسر مرحوم کیارستمی به آنها 
واکنش نشان داد. واکنشی که حکایت از تکذیب 

صحبت های رئیس بیمارستان جم داشت.
خبر اول با عنوان ناگفته های رئیس بیمارستان 
جم از پرونده «کیارستمی» منتشر شد که در آن 
اعلام شد مدیرعامل بیمارستان جم به سؤالات 
خبرنگاران درباره جریان درمانی «کیارستمی» 
پاسخ داد. براساس این گزارش، دکتر تدین فر در 
جمع خبرنگاران درباره موضوعات درمانی مرحوم 
«عباس کیارستمی» گفت: من وارد قضایای 
درمانی نمی شوم؛ چراکه پرونده در اختیار سازمان 
نظام پزشکی و در حال بررسی است و مراجع قانونی 
باید به این سؤالات پاسخ داده و اظهارنظر کنند. ما 
امروز فقط پاسخ گوی سؤالات بیمارستانی هستیم. 
وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره برخی 
شایعات مبنی بر انجام نشدن کلونوسکوپی برای 
مرحوم کیارستمی افزود: مرحوم کیارستمی یک 
بار در بیمارستان آراد و یک بار هم در بیمارستان 
جم مورد کلونوسکوپی قرار گرفتند و بیماری شان 
که «تومور روده بزرگ» بود، از این طریق تشخیص 
داده شد.در بخش دیگری از این خبر که به  عنوان 
«نشست خبری» از آن یاد شده، ریاست بیمارستان 
جم با اشاره به اینکه از ۱۸۵میلیون تومان هزینه 
درمان ناموفق عباس کیارستمی فقط شش میلیون 
تومان از خانواده دریافت شده، اعلام کرد: «در ابتدای 
ورود آقای کیارستمی به بیمارستان فقط شش 
میلیون تومان به عنوان ودیعه از سوی بیمارستان 
دریافت شد؛ این در حالی است که کل هزینه های 
بستری شان در دو مرحله -که مرحله اول آن از ۱۷ 
اسفند ۹۴ تا هفتم اردیبهشت ۹۵ و مرحله دوم از ۱۱ 
اردیبهشت ۹۵ تا ۱۳ این ماه بود- حدود ۱۸۵ میلیون 

تومان شده است».
وی برخی شایعات مبنی بر نبود متخصص 
عفونی در جریان درمان این کارگردان را رد کرد و 
گفت: متخصص عفونی هم در روند درمان شان 
حضور داشته و همواره در بیمارستان متخصص 
عفونی حضور دارد. تدین فر در پاسخ به سؤال 
دیگری مبنی بر اینکه آیا دستیار دکتر احمد میر، 

کیارستمی را جراحی کرده است یا خیر؟ گفت: کار 
درمان آقای کیارستمی را تیم درمان -متشکل از 
جراحان در رشته های مختلفی که بیمار به آن نیاز 
داشت- انجام می داد. جراح عمومی این تیم نیز 
بسیار باتجربه هستند؛ بنابراین تیم درمان برایشان 
اقدام می کرد. وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره 
برخی گفته ها مبنی بر صحت حضورنداشتن دکتر 
میر در یکی از جراحی ها، گفت: یک بار در جراحی 
کیسه صفرا، دکتر میر حضور نداشتند اما تیم جراحی 

حضور داشته و این اقدام را انجام دادند.   
وی با بیان اینکه اصل پرونده ها و رونوشت های 
درمانی آقای کیارستمی در اختیار مراجع قضائی 
است، گفت: «هرآنچه را که از سوی مراجع 
قضائی اعلام شود، می پذیریم. بحث قصور را 
نیز باید سازمان نظام پزشکی اعلام کند؛ اما باید 
توجه کرد که جراحی عوارض دارد و در هرکجا 
ممکن است رخ دهد و هیچ کس نمی تواند ادعا 
کند جراحی عارضه ای ایجاد نمی کند مگر اینکه 
هیچ جراحی اي انجام نداده باشد؛ آقای دکتر میر 
هم جراح بی تجربه ای نیست و بیشترین اعمال 
جراحی این بیمارستان را ایشان انجام مي دهند. 
هم خودشان فرد تحصیل کرده ای هستند و هم 
پدر و عمویشان فرهیخته و باتجربه هستند. دکتر 
میر ۲۰ سال است که تجربه دارد و صدها عمل 
در خدمت پدر و عمویشان انجام داده اند؛ ما با این 
حرف ها نمی خواهیم آرامش افکار عمومی به هم 
بریزد و به همین دلیل هم تاکنون سکوت کرده و هیچ 

صحبتی انجام نداده ایم».
انتشار صحبت های رئیس بیمارستانی که 
کیارستمی در آن عمل شد، بلافاصله واکنش 
بهمن کیارستمی را در پی داشت. وی در یادداشتی 
که ایسنا آن را منتشر کرد به تک تک این سخنان 
پاسخ داد. بهمن کیارستمی عنوان کرد: «در این 
اظهارات سه نکته حائز اهمیت است و به توضیح 
بیشتر نیاز دارد. اول: متخصص عفونی هم در روند 
درمان شان حضور داشته و همواره در بیمارستان 
متخصص عفونی حضور دارد. دکتر مازیار پارسا 
که با عنوان متخصص عفونی در بیمارستان جم 
فعالیت می کنند و به گفته خودشان پزشک مشاور 
عباس کیارستمی بودند از دوم تا پانزدهم فروردین 
در بیمارستان حضور نداشتند و شخصا در این زمان 

پزشک عفونی دیگری را بر بالین او ندیدم.
ادامه در صفحه ۱۹

پزشک کیارستمی در تعطیلات بود
رئیس بیمارستان جم: از ۱۸۵ میلیون هزینه درمان فقط ۶ میلیون تومان دریافت شد

حمله دوباره شهردار  به دولت
قالیباف: شهرداری تهران هم از دولت و هم از مردم طلبکار است


